המשיבה מתנגדת לבקשה בטענה כי היא נעדרת כל בסיס בדין, יש בה היפוך או עקיפה של סדרי הדין בהליכי חילוט ושל
תכליות חוק איסור הלבנת הון, והיא מלמדת על חוסר תום הלב של המבקשים.

גוף לשיטתם המידע"), המחייב חופש "חוק (להלן: 1998 - המידע, תשנ"ח חופש לחוק בתגובתם מפנים המבקשים
מכוונת אינה עתירתם כי מבהירים המבקשים בהעברתו. מניעה ואין לקבלו זכאי שהוא מידע לאזרח להעביר ציבורי
ואת טענותיהם עוד משלב החקירות שלהם". המבקשים נועדה "על מנת לבסס את צדקתם להיפוך סדרי הדין, אלא
טוענים לחוסר תום לב בעמדת המשיבה הפוגעת ביכולתם להגן על רכושם. עוד נטען כי המסמכים הרלבנטיים מצויים

בידי המשיבה ויש קושי מהותי בשחזורם.

דיון והכרעה

בתיק שנאספו החקירה בחומרי עיון זכות להם עומדת שלא כך הפלילי, בהליך נאשמים אינם שלפניי המבקשים
לאחר בלבד לנאשם המוענקת ,1982 - תשמ"ב משולב], [נוסח הפלילי הדין סדר לחוק 74 סעיף מכוח החקירה,
בן שבת נ' מדינת ישראל (להלן: "עניין בן שבת"), ודומה שעל כך לא חולקים אף הגשת כתב אישום (בג"צ 9022/07

המבקשים.

המבקשים גם אינם זכאים לעיין בחומרים מכוח החקיקה המסדירה את מעמדם כטוענים לזכות, וקובעת את סדרי הדין
בהליך לבירור טענותיהם. על המסגרת הדיונית של הליך חילוט בהתאם לחוק איסור הלבנת הון, תש"ס - 2000 ותקנות
נ' רוזנבלט 325/12 בע"א ביהמ"ש בהרחבה - 1990, עמד רכוש), תש"ן חילוט לעניין דין (סדרי הסמים המסוכנים

מדינת ישראל, ואביא מתוך ההחלטה רק את עיקריה הנוגעים לבקשה שלפניי:

"כל חילוט בהליך פלילי כפוף לחובה לתת זכות טיעון לכל אחד מהגורמים האלה: הנידון, בעל הרכוש,
(סעיף 21(ד) ידועים - ובלבד שהם מי שהרכוש נמצא בחזקתו או בשליטתו ומי שטוען לזכות ברכוש

לחוק).

...

עיון בחומרי חקירה, אם מוכח בפניה קיומו של אינטרס אישי מוגן בעל עוצמה, אשר לשם מימושו יש צורך בקבלת
משקל כבדי ציבוריים באינטרסים לפגיעה גבוהה הסתברות או קרובה ודאות שאין בתנאי וזאת מהרשות, החומרים

נוגדים.

על הלכה זו חזר ביהמ"ש בעניין בן שבת, שם נקבע, כדלקמן:

חומר בחומר העיון זכות את מקנות התשמ"ב-1982 משולב], [נוסח הפלילי סדר חוק "הוראות
חוק אף כי יצוין העותרים. דוגמת נאשם, שאינו למי ולא לחוק), 74 (סעיף בלבד לנאשם החקירה
חופש המידע, התשנ"ח-1998 (סעיפים 14(א)(8)ו-(9) לחוק), שעניינו בחובת הרשויות למסירת מידע
מגדרי תחולתו של החוק האמור. דין על-פי גורמי חקירה על-ידי מוציא את המידע שנאסף לציבור,
ולפיכך מתן יוצרות הסדר שלילי הנ"ל הנחה שאין ההוראות יצאה מנקודת פריד הרוב בפרשת דעת
אפשרות לעיין בתיקי החקירה מעבר להוראות הסטטוטוריות היא עניין המסור לשיקול דעתם של גורמי

משכך, לא שוכנעתי כי נפל פגם באיזון שערכה המשיבה בכל הנוגע לזכות העיון, ובהחלטה שקיבלה כי קיימים אינטרסים
להתערב הצדקה מצאתי ולא מפניהם, נסוגה העיון שזכות עד בהם, לפגיעה קרובה ודאות שיש נכבדים, ציבוריים

המשיבה. בהחלטת

אשר על כן, בהעדר זכות עיון בחוק, ומשלא מתקיימים התנאים שנקבעו בפסיקה, הבקשה נדחית.

ניתנה היום, ה' סיוון תשע"ז, 30 מאי 2017, בהעדר הצדדים.